CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2014/12/01
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04
05
06
07
08

09
10

01
02
03

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DUOT – SO Administrativa e de Fiscalização.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos.
OA – VI Modificação Orçamental, V Alteração ao Orçamento da Despesa, V Alteração ao PPI e

V Alteração ao PAM.
IDEM – Orçamento Municipal para o ano económico de 2015:

OA - Normas de Execução Orçamental.
OA – Orçamentos das Entidades Participadas.

IDEM – Objetivos Estratégicos Plurianuais 2015-2017 do Município de Mirandela.
IDEM – Subsídios para Apoio ao Funcionamento das Escolas do Ensino Básico.
DAGFM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Tesouraria: Balancete.
IDEM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade: Ordens de Pagamento.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos – Aprovisionamento e Empreitadas: Requisições Externas

de Despesa.
IDEM – Edifícios – Museu da Oliveira e do Azeite – Conta Final.
DCMO – Recuperação e Qualificação Urbanística da Rua e Avenida das Amoreiras e Avenida dos

Bombeiros Voluntários – Conta Final.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NO GAEE – GABINETE DE APOIO À EMPRESA E AO
EMPREENDEDOR (CACE – ZONA INDUSTRIAL), ÀS 09H 30M

2014/11/26

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco